
 

ZARZĄDZENIE Nr 226/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 186/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, 

zmienionym zarządzeniem: Nr 1/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r.1, Nr 92/2017 z dnia 28 kwietnia 

2017 r.2, Nr 149/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r.3, Nr 211/2017 r. z dnia  29 września 2017 r.4, 

 Nr 259/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r.5, Nr 100/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.6, Nr 177/2018  

z dnia 31 października 2018 r.7, Nr 35/2019 z dnia 8 lutego 2019 r.8, Nr 124/2019 z dnia 7 maja 

2019 r.9, Nr 180/2019 z dnia 4 lipca 2019 r.10, Nr 235/2019 z dnia 18 września 2019 r.11, Nr 19/2020 

z dnia 17 stycznia 2020 r.12, Nr 58/2020 z dnia 24 marca 2020 r.13, Nr 179/2020 z dnia 23 listopada 

2020 r.14, Nr 67/2021 z dnia 29 marca 2021 r.15, Nr 134/2021 z dnia 28 maja 2021 r.16  

                                                 
1 Zarządzenie Nr 1/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 stycznia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 92/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 149/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 czerwca 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 211/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 września 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
5 Zarządzenie Nr 259/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 grudnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 100/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
7 Zarządzenie Nr 177/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
8 Zarządzenie Nr 35/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 lutego 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
9 Zarządzenie Nr 124/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 maja 2019 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
10 Zarządzenie Nr 180/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
11 Zarządzenie Nr 235/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 września 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
12 Zarządzenie Nr 19/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
13 Zarządzenie Nr 58/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 marca 2020 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
14 Zarządzenie Nr 179/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 listopada 2020 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
15 Zarządzenie Nr 67/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 marca 2021 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
16 Zarządzenie Nr 134/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 maja 2021 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 



oraz Nr 163/2021 z dnia 6 lipca 2021 r.17 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 w ust. 1 w pkt 1: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie: 

,,c) oddział protokołu i obsługi Kierownictwa Urzędu………………………………”BW-III”, 

– samodzielne stanowiska doradców i asystentów  wojewody;”, 

b) uchyla się lit. d; 

 

2) w § 13 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) oddziału protokołu i obsługi Kierownictwa Urzędu: 

a) prowadzenie spraw dotyczących kontaktów i spotkań Wojewody i Wicewojewodów 

z parlamentarzystami, organami administracji publicznej, partiami politycznymi  

i organizacjami społecznymi, 

b) organizacja obchodów świąt narodowych i państwowych, 

c) organizacja spotkań i wizyt przedstawicieli władz państwowych, 

d) wykonywanie zadań związanych z funkcjami reprezentacyjnymi Wojewody, 

Wicewojewodów i Dyrektora Generalnego, w tym między innymi przygotowywanie 

okolicznościowych przemówień, życzeń, listów gratulacyjnych, 

e) prowadzenie spraw z zakresu współpracy zagranicznej Wojewody, w tym 

wynikających z członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, 

f) przygotowywanie dokumentów i materiałów wymagających szczególnego 

zaangażowania Wojewody i Wicewojewodów, 

g) wypełnianie zobowiązań wynikających z przyjętych przez Wojewodę zaproszeń, 

patronatów i udziału w komitetach honorowych, w tym zakup upominków, pucharów  

i nagród, 

h) koordynacja zadań związanych z realizacją funkcji Wojewody jako zwierzchnika 

zespolonej administracji rządowej w województwie oraz zadań w zakresie 

współdziałania z organami administracji niezespolonej, 

i) rozpatrywanie wniosków i prowadzenie spraw związanych z patronatami honorowymi 

Wojewody, 

j) prowadzenie spraw związanych z Wojewódzką Radą Dialogu Społecznego, 

k) prowadzenie spraw z zakresu orderów i odznaczeń państwowych, odznak resortowych 

oraz medali za długoletnie pożycie małżeńskie, 

l) organizacja konkursu Nagroda Gospodarcza Wojewody Łódzkiego, 

m) prowadzenie ewidencji kontroli przeprowadzanych w Urzędzie,  

n) obsługa sekretariatów Wojewody, Wicewojewodów i Dyrektora Generalnego, 

o) prowadzenie terminarza spotkań Wojewody, Wicewojewodów i Dyrektora   

Generalnego, 

p) obsługa administracyjno-biurowa doradców i asystentów wojewody, 

q) obsługa Społecznej Komisji Socjalnej oraz Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych;”, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:  

„3a) w oddziale protokołu i obsługi Kierownictwa Urzędu funkcjonują samodzielne 

stanowiska doradców i asystentów wojewody podlegające bezpośrednio Wojewodzie  

i Wicewojewodom, do których zadań należy w szczególności: 

a) przygotowywanie opinii i ekspertyz w sprawach społecznych, gospodarczych 

i politycznych dla potrzeb Wojewody, 

                                                 
17 Zarządzenie Nr 163/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 



b) współpraca z ugrupowaniami politycznymi i organizacjami społecznymi.”; 

     c) uchyla się pkt 4 i 4a; 

 

3) w § 20 w  pkt 1: 

   a)  w  lit. b po tiret trzecie dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„- strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej,”, 

    b) w lit. c po tiret czwarte dodaje się tiret piąte w brzmieniu: 

  „- o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej,”, 

  c) w lit. d po wyrazach  „sektorze naftowym” dodaje się wyrazy „oraz strategicznych inwestycji  

w zakresie sieci przesyłowych”;  

 

4) w § 22 w ust. 1 w pkt 2 w  lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) prowadzenie spraw z zakresu wyrażania opinii na umarzanie przez starostę wykonującego 

zadanie  z zakresu administracji rządowej, w całości albo w części lub odraczanie terminów 

spłaty lub rozkładanie na raty należności pieniężnych wypłaconych na podstawie art. 15zzb, 

art. 15zzc i art. 15zzd ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r. poz. 1842, z późn. 

zm.);”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2021 r.. 

 

          

         WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

               Tobiasz Bocheński 

 


